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Konvertera dina Excel-kalkylblad till en portabel PDF-fil på några sekunder.
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Hur man konverterar Excel till PDF gratis

	



Välj den XLS- eller XLSX-fil som du vill konvertera från din dator.


	



Vår kostnadsfria Excel- till PDF-omvandlare formaterar ditt Excel-kalkylblad korrekt till en PDF-fil.


	



Efter några ögonblick är din PDF-download klar. När konverteringen är klar raderas alla återstående filer från våra onlineservrar.

















Bästa konverteraren av Excel till PDF

Vår kostnadsfria Excel till PDF-konverterare konverterar alla dina filer snabbt, oavsett om du behöver konvertera XLS, XLSX eller ett annat Excel-filformat. Det är inte bara lätt att använda, utan vår Excel till PDF-omvandlare konverterar ditt Excel-kalkylblad med tabeller och formler till PDF perfekt.







Massor av verktyg

Vi har flera verktyg för PDF-redigering online som du kan använda. Vi är mer än bara en Excel- till PDF-omvandlare, vi har allt du behöver, från att ta bort och rotera sidor till att dela och slå ihop PDF-filer och komprimera filer. Med så många verktyg att använda kommer du aldrig att behöva en annan PDF-omvandlare.








Filsäkerhet

Du behöver inte vara orolig för sekretessen för dina data när du använder vår Excel-till-PDF-omvandlare online. Alla filer på vår server, inklusive dina XLS-, XLSX- och PDF-filer, krypteras säkert med 256-bitars SSL-krypteringsteknik, vilket gör det svårare att fånga upp dina data. Vi kommer inte heller att dela eller sälja någon information som vi får till oss med externa parter.








Lätt att använda

Om du har tillgång till Internet kan du använda vår kostnadsfria PDF-omvandlare och våra verktyg för filredigering. Oavsett vilken enhet du använder kan du konvertera XLS- och XLSX-filer till PDF-filer så att de kan visas på vilken enhet som helst, närhelst du behöver det.







Gör ett test

Använd vår Excel-till-PDF-omvandlare online gratis, eller registrera dig för ett betalt medlemskap för att använda alla våra verktyg för konvertering och redigering av PDF-filer med obegränsad tillgång. Dessutom kan du ladda ner flera filer och du får obegränsade filstorlekar.







Radera dina filer automatiskt

När du har omvandlat din Excel-fil till ett PDF-dokument raderas alla filer som laddats upp till våra servrar automatiskt, ifall du skulle ha glömt att radera dem själv.
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Vänta eller registrera dig för att konvertera nästa fil.
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Vänligen anmäl dig



Du behöver PRO-versionen för att kunna använda PDF Converter fullt ut.
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